

Ejendomsselskabet Søndergade 25 Galten

ApS

Søndergade 25, 8464 Galten

CVR-nr. 20 32 88 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2020.

Paul Bjerring
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Søndergade 25 Galten ApS Søndergade 25 8464 Galten
	CVR-nr.: 20 32 88 00
	Stiftet: 17. september 1997
	Hjemsted: Galten
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Alan Koustrup Sørensen, Ryttervej 14
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering og udlejning af ejendomme og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 617.841 kr. mod 293.541 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 261.765 kr. mod -12.779 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID-19, og det vurderes, at alle selskabets markeder er påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie og derfor vanskeligt at forudsige effekten heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår dog uden at være en direkte trussel mod virksomhedens eksistens.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	617.841	293.541
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-58.754	-26.928
Driftsresultat	559.087	266.613
1 Øvrige finansielle omkostninger	-214.618	-278.601
Resultat før skat	344.469	-11.988
Skat af årets resultat	-82.704	-791
Årets resultat	261.765	-12.779
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	261.765	0
Disponeret fra overført resultat	0	-12.779
Disponeret i alt	261.765	-12.779

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	6.585.923	6.444.616
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>200.703</u>	<u>73.739</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.786.626</u>	<u>6.518.355</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.786.626</u>	<u>6.518.355</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.393
Andre tilgodehavender	<u>19.995</u>	<u>9.354</u>
Tilgodehavender i alt	<u>19.995</u>	<u>10.747</u>
Likvide beholdninger	<u>331.409</u>	<u>128.493</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>351.404</u>	<u>139.240</u>
Aktiver i alt	<u>7.138.030</u>	<u>6.657.595</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	325.000	325.000
4 Reserve for opskrivninger	1.249.134	1.250.648
5 Overført resultat	191.349	-71.930
Egenkapital i alt	1.765.483	1.503.718
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	172.217	166.229
Hensatte forpligtelser i alt	172.217	166.229
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til pengeinstitutter	0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	0
Kortfristet del af langfristet gæld	2.198.857	2.128.651
Modtagne forudbetalinger fra kunder	9.319	7.249
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.143	15.211
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.798.469	2.745.615
Selskabsskat	76.716	0
Anden gæld	103.826	90.922
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.200.330	4.987.648
Gældsforpligtelser i alt	5.200.330	4.987.648
Passiver i alt	7.138.030	6.657.595
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	54.881	97.993
Andre finansielle omkostninger	<u>159.737</u>	<u>180.608</u>
	<u>214.618</u>	<u>278.601</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2019	7.475.754	6.834.707
Tilgang i årets løb	<u>172.760</u>	<u>641.047</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>7.648.514</u>	<u>7.475.754</u>
Opskrivninger 1. januar 2019	1.250.648	1.253.145
Korrektion af tidligere opskrivninger	<u>-1.514</u>	<u>-2.497</u>
Opskrivninger 31. december 2019	<u>1.249.134</u>	<u>1.250.648</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-2.281.786	-2.268.700
Årets afskrivninger	<u>-29.939</u>	<u>-13.086</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-2.311.725</u>	<u>-2.281.786</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>6.585.923</u>	<u>6.444.616</u>
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	<u>5.336.789</u>	<u>5.193.968</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>325.000</u>	<u>325.000</u>
	<u>325.000</u>	<u>325.000</u>
4. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	1.250.648	1.253.145
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>-1.514</u>	<u>-2.497</u>
	<u>1.249.134</u>	<u>1.250.648</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-71.930	-61.648
Årets overførte overskud eller underskud	261.765	-12.779
Overført fra reserve fra opskrivninger	<u>1.514</u>	<u>2.497</u>
	<u>191.349</u>	<u>-71.930</u>
6. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	2.198.857	2.128.640
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-2.198.857</u>	<u>-2.128.640</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver den regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 6.586

8. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for et søsterselskabs banklån. Søsterselskabets bankgæld udgør pr. 31. december 2019 i alt t.kr. 0.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med GB Holding Galten A/S, CVR-nr. 21241539 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 252 t.kr.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
